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Julian Burger er ph.d. og for tiden an
svarlig for indfødte folk-programmet ved 
FN’s Center for Menneskerettigheder. 
Han er sekretær for Arbejdsgruppen om 
Indfødte Folk.

Jens Dahl er mag. scient, i antropologi og 
lektor ved Eskimologisk Institut. Han har 
udført feltarbejde i Grønland og Alaska og 
er tidligere direktør for IWGIA, Den inter
nationale arbejdsgruppe for indfødte folks 
Anliggender.

Ulf Dahre år forskare i socialantropologi 
och folkrått vid Lunds Universitet.

Niels Fock er dr.phil. og docent ved Insti
tut for Antropologi, Københavns Universi
tet, har udført feltarbejder blandt sydame
rikanske indianergrupper som waiwai 
(Guyana), mataco (Argentina) og cariar 
(Ecuador) og arbejder blandt andet med 
kommunikationen af etiske og æstetiske 
systemer.

Ulla Hasager er mag.scient. fra Køben
havns Universitet og underviser ved Eth
nic Studies Department, University of Ha- 
wai’i. Hendes ph.d.-afhandling handler 
om jordspørgsmål på Moloka’i, Hawai’i.

Michael Harbsmeier er dr.phil., lektor 
ved Institut for Historie, Samfundsbeskri
velse og Kultur, Odense Universitet. Ar
bejder om rejseberetninger og antropolo
giens historie.

Georg Henriksen er professor i sosialan- 
tropologi ved Universitetet i Bergen. Felt- 
arbeid blant inuit- og indianske grupper

samt i Kenya. Henriksen har vært invol- 
vert i IWGIAs arbeid siden 1968, og er for 
tiden formann i IWGIAs styre.

Katja Kvaale skriver magisterkonferens 
om indfødte folk ved Institut for Antropo
logi, Københavns Universitet.

Karen Fog Olwig er lektor i antropologi 
ved Københavns Universitet. Har gennem 
en række arkivstudier og feltarbejder ud
forsket udviklingen af afro-caribisk kultur 
siden slaveperioden. Arbejder p.t. på et 
projekt om globale vestindiske familier.

Tove Søvndahl Petersen, konsulent, 
cand.mag., er født i Qaqortoq, Grønland 
og har som embedsmand ved Det grøn
landske Hjemmestyre gennem de seneste 
6 år arbejdet med oprindelige folks rettig
heder, hovedsagelig i FN-sammenhæng.

Frank Sejersen er uddannet antropolog 
ved Institut for Antropologi i København 
og er nu ph.d. studerende ved Institut for 
Eskimologi.

Inger Sjørslev er mag.scient. i antropolo
gi og direktør i IWGIA, Den internationa
le arbejdsgruppe for indfødte folks Anlig
gender.

Hanne Veber mag.scient. i antropologi 
fra Københavns Universitet. Arbejder med 
kultur og identitet i forbindelse med ind
fødte folks politiske organisering. Feltar
bejder i Amazonas og på indianske reser
vater i Nordamerika. Gæsteforsker ved 
The Five Colleges og University of Mas- 
sachusetts, Amherst.

169




